

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

K. MØLGAARD HOLDING APS

Højgårdsvej 25

8620 Kjellerup

CVR-nr. 35 21 10 12

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2023 TIL 30. JUNI 2024

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. januar 2025



Kristian Mølgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

K. Mølgaard Holding ApS
Højgårdsvej 25
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 35 21 10 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Kristian Mølgaard

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 1.022.173, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.916.681.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		-179.090	7.947
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-30.588</u>	<u>-29.770</u>
Resultat før finansielle poster		-209.678	-21.823
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-408.443	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-4.741	0
Finansielle indtægter	1	965.057	1.711.965
Nedskrivning af finansielle aktiver		-530.010	0
Finansielle omkostninger		<u>-791.781</u>	<u>-1.212.420</u>
Resultat før skat		-979.596	477.722
Skat af årets resultat	2	<u>-42.577</u>	<u>119.535</u>
Årets resultat		<u>-1.022.173</u>	<u>597.257</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		375.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-413.184	0
Overført resultat		<u>-983.989</u>	<u>297.257</u>
		<u>-1.022.173</u>	<u>597.257</u>

BALANCE 30. JUNI

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.842.342	2.872.930
Materielle anlægsaktiver		2.842.342	2.872.930
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	40.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	327.490	0
Finansielle anlægsaktiver		327.490	40.000
Anlægsaktiver i alt		3.169.832	2.912.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.256.400	301.988
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		225.500	0
Andre tilgodehavender		1.175.649	2.339.856
Selskabsskat		349.685	211.618
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		231.017	231.017
Periodeafgrænsningsposter		3.633	3.498
Tilgodehavender		3.241.884	3.087.977
Værdipapirer	6	4.631.928	7.358.582
Værdipapirer		4.631.928	7.358.582
Likvide beholdninger		264.801	354.645
Omsætningsaktiver i alt		8.138.613	10.801.204
Aktiver i alt		11.308.445	13.714.134

BALANCE 30. JUNI

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.461.681	9.858.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret		375.000	300.000
Egenkapital		8.916.681	10.238.854
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	368.443	0
Hensatte forpligtelser i alt		368.443	0
Kreditinstitutter		1.292.726	1.329.294
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.292.726	1.329.294
Kreditinstitutter	7	394.247	1.981.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.655	25.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		283.985	111.084
Skyldigt sambeskatningsbidrag		12.401	0
Anden gæld		12.307	28.193
Kortfristede gældsforpligtelser		730.595	2.145.986
Gældsforpligtelser i alt		2.023.321	3.475.280
Passiver i alt		11.308.445	13.714.134
Oplysning om dagsværdi	6		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	0	9.858.854	300.000	10.238.854
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	413.184	-413.184	0	0
Årets resultat	0	-413.184	-983.989	375.000	-1.022.173
Egenkapital 30. juni 2024	80.000	0	8.461.681	375.000	8.916.681

NOTER

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	67.412	1.988
Renteindtægter fra kapitalinteresser	500	0
Andre finansielle indtægter	897.145	1.709.977
	<u>965.057</u>	<u>1.711.965</u>
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.401	94.380
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-5.070	-231.017
Udbytteskat udland uden fradrag	35.246	17.102
	<u>42.577</u>	<u>-119.535</u>
 3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2023		<u>2.964.712</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>2.964.712</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		91.782
Årets afskrivninger		<u>30.588</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>122.370</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>2.842.342</u>

NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 30. juni 2024	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	0	0
Årets resultat	-408.443	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	368.443	0
Værdireguleringer 30. juni 2024	-40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	40.000
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	0	0
Tilgang i årets løb	877.500	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 30. juni 2024	857.500	0
Værdireguleringer 1. juli 2023	0	0
Årets afgang	4.741	0
Årets resultat	-4.741	0
Ned- og afskrivninger	-530.010	0
Værdireguleringer 30. juni 2024	-530.010	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	327.490	0

NOTER

	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
6 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-411.697</u>	<u>-83.269</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.631.928</u>	<u>7.358.582</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	1.160.000	0
Mellem 1 og 5 år	<u>132.726</u>	<u>1.329.294</u>
Langfristet del	<u>1.292.726</u>	<u>1.329.294</u>
 Inden for et år	 24.700	 0
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>369.547</u>	<u>1.981.454</u>
Kortfristet del	<u>394.247</u>	<u>1.981.454</u>
	<u>1.686.973</u>	<u>3.310.748</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

NOTER

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 1.687, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør tkr. 2.842.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 1.687, er der givet pant i depoter med værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør tkr. 4.632.